

OBIECTIV:

INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST
DE EXECUTAT LA 20.05.2024**F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv rest de executat**

Nr. cap./ subcap. deziz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	29,283.53	29,283.53
1.2.1	[0137.1] Amenajare teren	29,283.53	29,283.53
1.2.1.1	[0137.1.1] Lucrari de desfacere si demolare	29,283.53	29,283.53
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	3,361.25	3,361.25
1.3.1	[0137.2] Amenajari pentru protectia mediului	3,361.25	3,361.25
1.3.1.1	[0137.2.1] Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	3,361.25	3,361.25
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	5,878.71	5,878.71
1.4.1	[0137.3] Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor	5,878.71	5,878.71
1.4.1.1	[0137.3.1] Lucrari pentru relocarea / protectia	5,878.71	5,878.71
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	52,055.88	52,055.88
2.1	[0137.4] Lucrari pentru asigurarea utilitatilor	52,055.88	52,055.88
2.1.1	[0137.4.1] Alimentare cu energie electrica	52,055.88	52,055.88
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deziz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	1,382,667.13	1,382,667.13
4.1	Constructii si instalatii	1,382,667.13	1,382,667.13
4.1.1	[0137.5] Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni	1,100,490.64	1,100,490.64
4.1.1.1	[0137.5.2] Amenajare trotuare	156,823.65	156,823.65
4.1.1.2	[0137.5.3] Piste de biciclisti	76,599.08	76,599.08
4.1.1.3	[0137.5.4] Refacere parte carosabila afectata	68,342.34	68,342.34
4.1.1.4	[0137.5.5] Amenajare treceri de pietoni	798,725.57	798,725.57
4.1.2	[0137.6] Marcaj rutier	273,548.05	273,548.05
4.1.2.1	[0137.6.1] Marcaj rutier	273,548.05	273,548.05
4.1.3	[0137.7] Infintarea sistemelor de inchiriere a	8,628.44	8,628.44
4.1.3.1	[0137.7.1] Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor	8,628.44	8,628.44
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	3,402.00	0.00

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE EXECUTAT LA 20.05.2024

1	2	3	4
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	3,402.00	0.00
5.1.2.1	[0137.10] Organizare santier	3,402.00	0.00
5.1.2.1.1	[0137.10.2] Cheltuieli conexe organizarii	3,402.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	5,000.00	0.00
6.2.1	[0137.8] Probe si teste	4,000.00	0.00
6.2.1.1	[0137.9] Pregatirea personalului de exploatare	1,000.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		1,481,648.50	1,473,246.50
TVA 19 %		281,513.22	279,916.84
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		1,763,161.72	1,753,163.34

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Amenajare teren

F2 - Rest de executat

Obiectul Amenajare teren

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
1.2	Amenajarea terenului	29,283.53
1.2.1	[0137.1.1] Lucrari de desfacere si demolare	29,283.53
	TOTAL I	29,283.53
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		29,283.53
TVA 19%:		5,563.87
TOTAL VALOARE:		34,847.40

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Amenajari pentru protectia mediului

F2 - Rest de executat

Obiectul Amenajari pentru protectia mediului

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	3,361.25
1.3.1	[0137.2.1] Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	3,361.25
	TOTAL I	3,361.25
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		3,361.25
TVA 19%:		638.64
TOTAL VALOARE:		3,999.89

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor

F2 - Rest de executat

Obiectul Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	5,878.71
1.4.1	[0137.3.1] Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor	5,878.71
	TOTAL I	5,878.71
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		5,878.71
TVA 19%:		1,116.95
TOTAL VALOARE:		6,995.66

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Lucrari pentru asigurarea utilitatilor

F2 - Rest de executat

Obiectul Lucrari pentru asigurarea utilitatilor

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
2	CAPITOL 2 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	52,055.88
2.1	[0137.4.1] Alimentare cu energie electrica	52,055.88
	TOTAL I	52,055.88
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		52,055.88
TVA 19%:		9,890.62
TOTAL VALOARE:		61,946.50

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni

F2 - Rest de executat

Obiectul Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	1,100,490.64
4.1.1	[0137.5.2] Amenajare trotuare	156,823.65
4.1.2	[0137.5.3] Piste de biciclisti	76,599.08
4.1.3	[0137.5.4] Refacere parte carosabila afectata	68,342.34
4.1.4	[0137.5.5] Amenajare treceri de pietoni	798,725.57
	TOTAL I	1,100,490.64
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		1,100,490.64
TVA 19%:		209,093.22
TOTAL VALOARE:		1,309,583.86

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Marcaj rutier

F2 - Rest de executat

Obiectul Marcaj rutier

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	273,548.05
4.1.1	[0137.6.1] Marcaj rutier	273,548.05
	TOTAL I	273,548.05
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		273,548.05
TVA 19%:		51,974.13
TOTAL VALOARE:		325,522.18

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor

F2 - Rest de executat

Obiectul Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	8,628.44
4.1.1	[0137.7.1] Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor	8,628.44
	TOTAL I	8,628.44
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		8,628.44
TVA 19%:		1,639.40
TOTAL VALOARE:		10,267.84

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
 EXECUTAT LA 20.05.2024
 OBIECTUL: Amenajare teren
 STADIUL FIZIC: Lucrari de desfacere si demolare

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
2	DG05A1 [1] FREZARE IMBR CU STRAT PINA LA 3CM GROS FORMATE DIN COVOARE ASFALTICE PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE	MP	1,009.91	9.64	9,735.53		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	6.30	6,362.43		
			utilaj:	3.34	3,373.10		
			transport:	0.00	0.00		
3	DG04B1[1] Demontare borduri	m	3,850.81	4.09	15,743.66		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	2.32	8,927.72		
			utilaj:	0.42	1,617.34		
			transport:	1.35	5,198.59		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			0.00	15,290.15	4,990.44	5,198.59	25,479.19
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	344.03	0.00	0.00	344.03
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			0.00	15,634.18	4,990.44	5,198.59	25,823.22
Cheltuieli indirecte		8.0000 %	0.00	1,250.73	399.24	415.89	2,065.86
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			0.00	16,884.92	5,389.68	5,614.48	27,889.07
Profit		5.0000 %	0.00	844.25	269.48	280.72	1,394.45
Total Inclusiv Beneficiu:			0.00	17,729.16	5,659.16	5,895.21	29,283.53
TOTAL GENERAL (fara TVA):							29,283.53
TVA:					19.00 %		5,563.87
TOTAL GENERAL:							34,847.40

Executant ,
 Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Amenajari pentru protectia mediului
STADIUL FIZIC: Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	NM01 Umplutura de pamant vegetal	mc	23.02	24.62	566.67		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	21.28	489.98		
			utilaj:	3.18	73.23		
			transport:	0.15	3.45		
2	TSH09A1[1] Insamantare cu gazon	mp	230.39	10.33	2,379.33		
			material:	8.76	2,017.09		
			manopera:	1.36	313.32		
			utilaj:	0.21	48.91		
			transport:	0.00	0.00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			2,017.09	803.30	122.15	3.45	2,945.99
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	18.07	0.00	0.00	18.07
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			2,017.09	821.37	122.15	3.45	2,964.07
Cheltuieli indirecte		8.0000 %	161.37	65.71	9.77	0.28	237.13
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			2,178.46	887.08	131.92	3.73	3,201.19
Profit		5.0000 %	108.92	44.35	6.60	0.19	160.06
Total Inclusiv Beneficiu:			2,287.39	931.44	138.51	3.92	3,361.25
TOTAL GENERAL (fara TVA):							3,361.25
TVA:				19.00 %			638.64
TOTAL GENERAL:							3,999.89

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor
STADIUL FIZIC: Lucrari pentru relocarea / protectia utilitatilor

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPAI13A1[1] Ridicarea la cota a caminelor de apa si canalizare si relocare	buc	37.00	138.42	5,121.37	
			material:	63.14	2,336.00	
			manopera:	75.28	2,785.37	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		2,336.00	2,785.37	0.00	0.00	5,121.37
Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	62.67	0.00	62.67
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		2,336.00	2,848.04	0.00	0.00	5,184.04
	Cheltuieli indirecte	8.0000 %	186.88	227.84	0.00	414.72
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		2,522.88	3,075.89	0.00	0.00	5,598.77
	Profit	5.0000 %	126.14	153.79	0.00	279.94
Total Inclusiv Beneficiu:		2,649.02	3,229.68	0.00	0.00	5,878.71
TOTAL GENERAL (fara TVA):						5,878.71
TVA:				19.00 %		1,116.95
TOTAL GENERAL:						6,995.66

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Lucrari pentru asigurarea utilitatilor
STADIUL FIZIC: Alimentare cu energie electrica

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	NM44 Instalatii parcare biciclete	buc	2.00	22,917.35	45,834.70	
			material:	20,981.17	41,962.34	
			manopera:	1,554.58	3,109.16	
			utilaj:	381.60	763.20	
			transport:	0.00	0.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		41,962.34	3,109.16	763.20	0.00	45,834.70
Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	69.96	0.00	69.96
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		41,962.34	3,179.12	763.20	0.00	45,904.66
	Cheltuieli indirecte	8.0000 %	3,356.99	254.33	61.06	3,672.37
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		45,319.32	3,433.45	824.26	0.00	49,577.03
	Profit	5.0000 %	2,265.97	171.67	41.21	2,478.85
Total Inclusiv Beneficiu:		47,585.29	3,605.12	865.47	0.00	52,055.88
TOTAL GENERAL (fara TVA):						52,055.88
TVA:				19.00 %		9,890.62
TOTAL GENERAL:						61,946.50

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni
STADIUL FIZIC: Amenajare trotuare

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
Rest de executat conform contract							
13	DE10A1[2] Bordura mare 20 x 25 cm tip 2	m	16.54	51.76	856.05		
			material:	37.82	625.56		
			manopera:	12.40	205.02		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	1.54	25.47		
14	DE11A1[2] Bordura mica 10 x 15 cm - tip 2	m	4,194.05	22.70	95,206.72		
			material:	15.66	65,663.70		
			manopera:	6.37	26,724.61		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.67	2,818.40		
Rest de executat conform dispozitie de santier nr. 1							
15	DA14A1-1 Beton C16/20 fundatii borduri	mc	101.60	317.92	32,300.80		
			material:	263.36	26,757.38		
			manopera:	18.90	1,920.24		
			utilaj:	2.06	209.43		
			transport:	33.60	3,413.76		
Rest de executat conform dispozitie de santier nr. 2							
6	DD02C1[2] Pavaj din beton tip 1- 6 cm	mp	63.00	70.45	4,438.04		
			material:	43.01	2,709.82		
			manopera:	27.30	1,719.90		
			utilaj:	0.13	8.32		
			transport:	0.00	0.00		
8	FB09A1 Strat suport de nisip - 5 cm	mc	3.15	47.14	148.48		
			material:	1.42	4.47		
			manopera:	32.22	101.49		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	13.50	42.53		
9	DA14A1 Strat din beton de ciment C16/20 - 10 cm	mc	5.52	299.86	1,655.23		
			material:	260.00	1,435.20		
			manopera:	4.20	23.18		
			utilaj:	2.06	11.38		
			transport:	33.60	185.47		
10	DA06B1 [2] Strat din balast 10 cm	MC	6.30	44.64	281.25		
			material:	19.02	119.81		
			manopera:	4.20	26.46		
			utilaj:	21.43	134.98		
			transport:	0.00	0.00		
13	DE10A1[2] Bordura mare 20 x 25 cm tip 2	m	52.17	51.76	2,700.11		
			material:	37.82	1,973.11		
			manopera:	12.40	646.66		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	1.54	80.34		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			99,289.05	31,367.56	364.10	6,565.97	137,586.69

						Pag 2
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	705.77	0.00	0.00	705.77
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		99,289.05	32,073.33	364.10	6,565.97	138,292.46
Cheltuieli indirecte	8.0000 %	7,943.12	2,565.87	29.13	525.28	11,063.40
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		107,232.18	34,639.20	393.23	7,091.25	149,355.85
Profit	5.0000 %	5,361.61	1,731.96	19.66	354.56	7,467.79
Total Inclusiv Beneficiu:		112,593.79	36,371.16	412.89	7,445.81	156,823.65
TOTAL GENERAL (fara TVA):						156,823.65
TVA:					19.00 %	29,796.49
TOTAL GENERAL:						186,620.14
</						



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni
STADIUL FIZIC: Piste de biciclisti

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
2	TSC02A1 Sapatura cu excavator pe pneuri	mc	102.36	37.52	3,840.66		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	0.49	49.65		
			utilaj:	37.04	3,791.00		
			transport:	0.00	0.00		
3	TSE01B1[1] Nivelare si compactare	mp	375.65	11.59	4,352.49		
			material:	0.00	1.75		
			manopera:	1.89	710.68		
			utilaj:	5.07	1,904.55		
			transport:	4.62	1,735.50		
4	DA14A1 Strat din beton de ciment C16/20 - 10 cm	mc	8.87	299.86	2,659.77		
			material:	260.00	2,306.20		
			manopera:	4.20	37.25		
			utilaj:	2.06	18.28		
			transport:	33.60	298.03		
5	DA06B1 [2] Strat din balast 10 cm	MC	6.33	44.64	282.59		
			material:	19.02	120.38		
			manopera:	4.20	26.59		
			utilaj:	21.43	135.62		
			transport:	0.00	0.00		
1	DB16H1 Strat de BA8 de 4 cm vopsit	mp	354.00	79.08	27,993.12		
			material:	38.47	13,619.70		
			manopera:	35.08	12,416.94		
			utilaj:	4.62	1,634.34		
			transport:	0.91	322.14		
2	CB01A1 Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	58.37	15.77	920.49		
			material:	8.00	466.96		
			manopera:	7.77	453.53		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
3	DG01XA[1] Desfacere piatra cubica	mp	30.43	9.31	283.37		
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	9.31	283.37		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
4	DF11A1[3] Separator pista de biciclete din cauciuc	buc	1,572.00	16.89	26,546.39		
			material:	6.87	10,800.00		
			manopera:	10.02	15,746.39		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			27,315.00	29,724.41	7,483.80	2,355.68	66,878.89



						Pag 2
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	668.80	0.00	0.00	668.80
Total Inklusiv Cheltuieli directe:		27,315.00	30,393.21	7,483.80	2,355.68	67,547.69
Cheltuieli indirecte	8.0000 %	2,185.20	2,431.46	598.70	188.45	5,403.81
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:		29,500.20	32,824.66	8,082.51	2,544.13	72,951.50
Profit	5.0000 %	1,475.01	1,641.23	404.13	127.21	3,647.58
Total Inklusiv Beneficiu:		30,975.21	34,465.90	8,486.63	2,671.34	76,599.08
TOTAL GENERAL (fara TVA):						76,599.08
TVA:					19.00 %	14,553.82
TOTAL GENERAL:						91,152.90

Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect	Executant ,
--	-------------



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
OBIECTUL: EXECUTAT LA 20.05.2024
STADIUL FIZIC: Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni
 Refacere parte carosabila afectata

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
2	DB12B1 Strat de legatura BAD 25- 6 cm	TONA	220.20	273.50	60,223.73	
			material:	250.01	55,052.65	
			manopera:	8.66	1,905.96	
			utilaj:	14.83	3,265.13	
			transport:	0.00	0.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		55,052.65	1,905.96	3,265.13	0.00	60,223.73
Alte cheltuieli directe:						
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	42.88	0.00	42.88
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		55,052.65	1,948.84	3,265.13	0.00	60,266.61
	Cheltuieli indirecte	8.0000 %	4,404.21	155.91	261.21	4,821.33
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		59,456.86	2,104.75	3,526.34	0.00	65,087.94
	Profit	5.0000 %	2,972.84	105.24	176.32	3,254.40
Total Inclusiv Beneficiu:		62,429.70	2,209.99	3,702.65	0.00	68,342.34
TOTAL GENERAL (fara TVA):						68,342.34
TVA:				19.00 %		12,985.04
TOTAL GENERAL:						81,327.38

Executant ,
 Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Trotuare , piste de ciclisti , amenajare treceri de pietoni
STADIUL FIZIC: Amenajare treceri de pietoni

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
6	DG05A1[1] Frezare asfalt 4 cm in zona covoarelor colorate	mp	3,984.75	22.51	89,696.23		
			material:	4.52	18,003.86		
			manopera:	12.82	51,094.31		
			utilaj:	2.54	10,118.16		
			transport:	2.63	10,479.89		
7	DB16H1 Refacere strat de uzura 4 cm MAS 16	mp	5,049.57	34.92	176,319.11		
			material:	31.54	159,273.08		
			manopera:	1.52	7,665.69		
			utilaj:	1.86	9,380.33		
			transport:	0.00	0.00		
5	DB02D1 Covor rosu 25 m inainte si 25 m dupa	100 MP	136.50	2,608.25	356,026.39		
			material:	2,559.10	349,316.76		
			manopera:	42.00	5,732.97		
			utilaj:	7.16	976.66		
			transport:	0.00	0.00		
1	DE16A1 [1] PRAGURI DE LIMITARE A VITEZEI	BUC	156.00	211.47	32,989.41		
			material:	170.00	26,520.00		
			manopera:	41.47	6,469.41		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
2	DF19A asimilat Ridicare trecere pietoni	buc	78.00	191.14	14,909.14		
			material:	181.90	14,188.45		
			manopera:	9.24	720.69		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
8	DF17A1 MARCAJ ORIZONTAL EXECUTAT MECANIZAT VOPSEA PE SUPRAFETE CAROSABIL	MP	1,092.00	29.80	32,542.75		
			material:	18.14	19,806.81		
			manopera:	10.08	11,006.21		
			utilaj:	1.58	1,729.73		
			transport:	0.00	0.00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			587,108.97	82,689.29	22,204.88	10,479.89	702,483.03
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	1,860.51	0.00	0.00	1,860.51
Total Inklusiv Cheltuieli directe:			587,108.97	84,549.80	22,204.88	10,479.89	704,343.54
Cheltuieli indirecte		8.0000 %	46,968.72	6,763.98	1,776.39	838.39	56,347.48
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:			634,077.69	91,313.78	23,981.27	11,318.28	760,691.02
Profit		5.0000 %	31,703.88	4,565.69	1,199.06	565.91	38,034.55
Total Inklusiv Beneficiu:			665,781.57	95,879.47	25,180.33	11,884.20	798,725.57

					Pag 2
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					798,725.57
TVA:					151,757.86
					19.00 %
TOTAL GENERAL:					950,483.43
Executant ,					
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL					



Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024
OBIECTUL: Marcaj rutier
STADIUL FIZIC: Marcaj rutier

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
6	DF17A1 [1] Marcaj orizontal - simbol bicicleta + 					

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024

OBIECTUL: Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor

STADIUL FIZIC: Infintarea sistemelor de inchiriere a bicicletelor

F3 - Rest de executat

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
2	DA14A Fundatii	mp	80.00	94.53	7,562.10	
			material:	54.26	4,340.44	
			manopera:	25.98	2,078.13	
			utilaj:	1.69	135.53	
			transport:	12.60	1,008.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		4,340.44	2,078.13	135.53	1,008.00	7,562.10
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	46.76	0.00	0.00	46.76
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		4,340.44	2,124.88	135.53	1,008.00	7,608.85
Cheltuieli indirecte	8.0000 %	347.24	169.99	10.84	80.64	608.71
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		4,687.68	2,294.87	146.37	1,088.64	8,217.56
Profit	5.0000 %	234.38	114.74	7.32	54.43	410.88
Total Inclusiv Beneficiu:		4,922.06	2,409.62	153.69	1,143.07	8,628.44
TOTAL GENERAL (fara TVA):						8,628.44
TVA:				19.00 %		1,639.40
TOTAL GENERAL:						10,267.84

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV:

INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024

C6cp - Rest de executat

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARIDRUMURI SI TERASAMENTE INCISTERNE	MC	69.51	0.47	32.43	Compania de apa	
2	6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SIBETOANE DELA RETEA	MC	12.99	0.47	6.06	Compania de apa	
3	6202820 APA POTABILA	MC	0.23	0.47	0.11	Compania de apa	
4	2200393 BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	MC	7.58	31.70	240.20	SC BEBE TRANS SRL	
5	3271235 BETON ASFALTIC BA8	TONA	33.28	400.00	13,310.40	SC BEBEB TRANS SRL	
6	3270005 BETON C16/20 B250 XC1XC2 S2 0-16II B-M (S-V) 32.5 R	MC	216.53	260.00	56,297.17	SC BEBE TRANS SRL	
7	2100957 BETON DE CIMENT B 200 STAS 3622	MC	0.00	250.00	1.02	SC BEBE TRANS SRL	
8	3271323 BORDURA MARE 20X25 CM TIP 2.	ML	68.71	36.00	2,473.56	WISE PAVAJE	
9	3271324 BORDURA MICA 10X15 CM TIP 2.	ML	4,194.05	14.00	58,716.70	WISE PAVAJE	
10	7306661 BUMBAC DE STERS	KG	2.50	3.45	8.62	DEDEMAN	
11	4806270 CABLU ENERGIE ACYY 0,6/ 1KV 3X 35M S.8778	M	2,500.00	14.65	36,619.50	VOLTA ELECTRIC	
12	4203791 CAPAC CU RAMA FONTA PENTRU CAMINVIZITARE TIP 5A CAROSABIL S 2308	BUC	3.59	300.00	1,076.70	DEDEMAN	
13	2300741 CARAMIDA PLINE M 50 CALITATEA 1C1 240X115X63 VRAC S457	BUC	534.84	1.00	534.84	DEDEMAN	
14	2601262 CARTON BITUMAT STRAT ACOPERITORFILER CALCAR CA300 120CMX10M S138	MP	57.95	3.15	182.56	DEDEMAN	
15	2100024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388	KG	4,478.52	0.50	2,239.26	DEDEMAN	
16	5886928 CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60S 2111	KG	0.94	6.00	5.62	DEDEMAN	
17	7315789 DECOFROL	KG	2.81	2.89	8.12	DEDEMAN	
18	6109418 DILUANT PENTRU PRODUSE DE MARCARED009-3 NI 1708-61 A9	KG	4,672.20	8.63	40,311.74	DEDEMAN	
19	2904339 DULAP RASINOS TIVIT CLASA AGROSIME=38MM LUNGIME=3,50M S 942	MC	0.01	800.00	9.44	GALINVEST CONSTRUCT SRL	
20	2904418 DULAP RASINOS TIVIT CLASA AGROSIME=48MM LUNGIME=4,00M S 942	MC	0.04	800.00	35.82	GALINVEST CONSTRUCT SRL	
21	6108804 EMAIL ALB II E.109-5 NI 1707-61	KG	3,657.16	19.26	70,443.48	DEDEMAN	
22	2600323 EMULSIE DE BITUM CATIONICA CURUPERE RAPIDA S8877	KG	8,664.06	1.98	17,154.85	SC BEBE TRANS SRL	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
23	6718465 FISIE MARCATA DIN PVC 200X20X2MMSTAS 8737-70	BUC	500.00	0.75	375.00	DEDEMAN	
24	6716948 FOLIE DE PVC GROSIME= 0,8 NTR9001-80	KG	368.00	11.43	4,204.58	DEDEMAN	
25	2101145 MORTAR DE ZIDARIE M 100 NISIP S1030	MC	1.64	210.00	344.87	DEDEMAN	
26	2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SILACURI 0,0-3,0 MM	MC	13.13	35.00	459.61	BORBAS	
27	2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SILACURI 0,0-7,0 MM	MC	40.46	35.00	1,415.97	BORBAS	
28	3421097 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334OL37-1N LT= 30	KG	55.55	8.80	488.80	DEDEMAN	
29	3421358 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334OL37-1N LT= 36	KG	25.32	8.80	222.84	DEDEMAN	
30	2928361 Panou cofraj astereala scind. ras. scurte subscurte	mp	58.37	8.00	466.96	DataConstruct	
31	2928335 PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 8MMPENTRU PERETI	MP	1.67	108.36	180.82	DEDEMAN	
32	3271319 PAVAJ DIN BETON TIP 1-6 CM.	MP	63.00	43.00	2,709.00	WISE PAVAJE	
33	6200755 PETROL DISTILAT TIP 0/200 NP-NID767	L	12.50	1.57	19.64	DEDEMAN	
34	5840405 PIULITE HEXAGONALE GROSOLANE A M6 GR. 5 S 922	BUC	312.00	0.04	12.07	DEDEMAN	
35	5840766 PIULITE HEXAGONALE GROSOLANE B M8 GR. 5 S 922	BUC	156.00	0.05	7.39	DEDEMAN	
36	5841007 PIULITE PATRATE M 8 GR. 6 S 926	BUC	14.25	0.06	0.92	DEDEMAN	
37	2927745 PLACA PFL MOI BITUMATE CAL I12750X1220X16 S7848	MC	0.07	450.00	30.07	DEDEMAN	
38	6621727 PLACI TEHNICE CAUCIUC GARNITURIFARA INSERTIE TEXTILA REZISTENTEPETROL TIP.PA 5 MM	KG	1,411.49	9.27	13,089.58	DEDEMAN	
39	3271330 PRAG DE LIMITARE VITEAZA TIPSPEED BUMPERE	BUC	156.00	170.00	26,520.00	DNC TRAFIC	
40	20032489 Ridicare trecere pietoni	buc	78.00	180.00	14,040.00	DNC TRAFIC	
41	5883005 SAIBA PLATA PENTRU LEMN A M 9OL34 S 7565	KG	0.12	12.55	1.48	DEDEMAN	
42	5882142 SAIBA PRECISA PLATA PENTRU METALA M 8 OL34 S 5200	KG	1.56	16.85	26.29	DEDEMAN	
43	5882489 SAIBA PRECISA PLATA PENTRU METALB M 6 OL34 S 5200	KG	3.12	17.40	54.30	DEDEMAN	
44	6311528 SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTIIDIN LEMN LAT,65-90MM,L.200-300MM	KG	0.69	7.58	5.25	DEDEMAN	
45	7204435 SEMINTE DE PLANTE GRAMINEE PERENE(PM)	KG	57.60	35.00	2,015.91	E.B.EXPERT PLANT	
46	3271326 SEPARATOR DIN CAUCIUC PT PISTEBICICLETE.	BUC	72.00	150.00	10,800.00	DNC TRAFIC	
47	3271328 STRAT DE LEGATURA BAD25.	TONA	220.20	249.00	54,829.80	SC BEBE TRANS SRL	
48	3271327 STRAT UZURA MAS 16.	TONA	464.56	332.00	154,234.07	SC BEBE TRANS SRL	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
49	5824176 SURUB CAP BOMBAT GIT PATRAT M 8X80 GR. 4.8 S 925	BUC	14.25	0.20	2.81	DEDEMAN	
50	5800376 SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 6 X25 GR. 5.8 S4272	BUC	312.00	0.08	26.40	DEDEMAN	
51	5817446 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M8X 30 GR. 5.8 S 6220	BUC	156.00	0.14	22.00	DEDEMAN	
52	6306327 TREPTE DIN OTEL ROTUND DIAMETRUL 14- 20 MM	KG	20.07	6.39	128.29	DEDEMAN	
53	3271334 VOPSEA BICOMPONENTA COVOARECOLORATE.	KG	18,723.15	18.00	337,016.61	INDFLOOR	
Valoare directa				lei	923,459.54		
Recapitulatie				lei	123,743.58		
TOTAL				lei	1,047,203.12		

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV:

INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024

C7cp - Rest de executat

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10111 ASFALTATOR	1,320.07	21.00	27,721.55	
2	10221 BETONIST	876.34	21.00	18,403.14	
3	10631 DRENOR CANALIST	48.71	21.00	1,023.00	
4	10741 DULGHER CONSTRUCTII	39.39	21.00	827.27	
5	10821 DULGHER PODURI	17.16	21.00	360.34	
6	20211 ELECTRICIAN CABLURI SUBTERANE	148.06	21.00	3,109.16	
7	11321 FINISOR TERASAMENTE	15.59	21.00	327.38	
8	12500 MONTATOR PREFABRICATE BETON	308.07	21.00	6,469.41	
9	19921 MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ	6,344.02	21.00	133,224.32	
10	19911 MUNCITOR DESERVIRE C-TII.MONTAJ	421.00	21.00	8,841.04	
11	99921 MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA	22.70	21.00	476.65	
12	19711 MUNCITOR INCARCARE-DESCARCARE MATERIALE	53.71	21.00	1,127.96	
13	49 Muncitor necalificat	13.49	21.00	283.37	
14	12800 PAVATOR	860.25	21.00	18,065.30	
15	90321 PEISAGIST	15.47	21.00	324.92	
16	12911 PIETRAR	3.19	21.00	67.08	
17	19621 SAPATOR	535.46	21.00	11,244.59	
18	13421 ZIDAR	1.90	21.00	39.85	
19	13351 ZUGRAV VOPSITOR	1,889.44	21.00	39,678.15	
Total ore manopera:		12,934.02			
Valoare directa			lei	271,614.49	
Recapitulatie			lei	43,326.59	
TOTAL			lei	314,941.07	

Executant ,

Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV: INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE EXECUTAT LA 20.05.2024

C8cp - Rest de executat

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 AUTOCISTERNA CU DISP.DE STROP CU M.A.J. 5-8T	6.59	55.00	362.58
2	3546 AUTOGREDER PINA LA 175CP	5.49	180.00	988.08
3	4047 AUTOGUDRONATOR 3500-3600L	21.89	135.00	2,955.20
4	3553 BULDOZAR PE SENILE 65-80CP	0.23	180.00	40.65
5	3554 BULDOZER PE SENILE 81-180CP	0.17	180.00	30.66
6	4004 COMPACTOR AUTOPROP.CU RULOUR.(VALTURI) PINA LA 12TF	11.90	96.00	1,142.40
7	4005 COMPACTOR STATIC AUTOPROP.,CU RULOURI(VALTURI),R8-14;DE	37.97	96.00	3,644.84
8	4008 COMPACTOR STATIC AUTOPROP.PE PNEURI10,1-16TF	36.45	96.00	3,499.35
9	YB02 Diferenta pret utilaj lei	3,000.00	1.00	3,000.00
10	3521 EXCAVATOR PE PNEURI MOTOR TERMIC(BULDOEXCAVATOR)0,21-0,3	23.60	160.00	3,776.68
11	7406 INCARC.FRONTAL PE PN-URI PINA LA 2,6-3,9	35.80	140.00	5,012.41
12	7612 LONGRINA METALICA 3M	467.78	0.10	46.78
13	3916 MASINA DE FREZAT ASFALT.	60.05	167.00	10,027.63
14	4062 MASINADETRASATBENZIDECIRCULATIE MOTOR AEDERE INTERNA 40-	1,053.42	33.00	34,762.73
15	4063 MATURA MECANICA PE TRACTOR 65CP	0.21	34.65	7.36
16	4026 PERIE MEC.PT CURATAT FUNDATII DRUMURI 6 CP	2.39	140.00	334.72
17	4019 PLACA VIBRATOARE CU MOTOR ARDERE INTERNA SUB 10CP 650-70	29.12	15.27	444.69
18	4046 REPARTIZATORFINISORMIXTURIASFALTICEMOT.TE RM.FARAPALPATOR	36.45	145.00	5,285.47
Total ore utilaje:		1,829.52		
Valoare directa			lei	75,362.22
Recapitulatie			lei	10,098.54
TOTAL			lei	85,460.76

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect SRL



OBIECTIV:

INVESTITII INTEGRATE PENTRU CRESTEREA MOBILITATII- ORAS CORABIA REST DE
EXECUTAT LA 20.05.2024

C9cp - Rest de executat

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA06A05 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI- MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =5 KM	718.64	5.00	0.10	2.80	10,060.94
2	TRA01A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	899.53	10.00	0.20	1.50	13,493.01
3	TRA01A50 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 50 KM.	24.78	50.00	1.00	0.26	322.14
4	TRA01A10P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM	157.77	10.00	0.20	1.10	1,735.50
Valoare directa					lei	25,611.59
Recapitulatie					lei	3,431.95
TOTAL					lei	29,043.54

Executant ,
Asocierea SC DCC Top Construct Invest SRL - SC Bebe Trans Rom SRL - SC Piramid Proiect

